178
l Lagerstandard / skladem
w innerhalb weniger Tage / do několika dnů
m auf Anfrage / na
✖ auslaufende Größe / do vyprodání zásob
V
D
I-
W
er
kz
eu
g
ha
lte
r
/
D
rž
ák
y
ná
st
ro
jů
 V
D
I
7
Einrichtehalter
Ustavovací držáky
VDI
D
mm
D1
mm
L1
mm
L2
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
16 30 40 100 15 w 47-EH-16 108,60
20 40 50 100 15 w 47-EH-20 136,10
25 40 58 100 15 w 47-EH-25 155,20
30 40 68 100 15 w 47-EH-30 175,60
40 40 83 100 15 w 47-EH-40 209,70
50 40 98 100 15 w 47-EH-50 265,40
60 40 123 100 15 w 47-EH-60 322,90
Einrichtehalter
Ustavovací držáky
Prüfdorne
Zkušební trny
Werkstückanschlag mit VDI-Schaft
Dorazy obrobků se stopkou VDI
- gefedert - Pružinové
Mitlaufende Werkstückanschläge
Otočné dorazy obrobků
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
H
mm
Federweg /
Zdvih
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
20 35 50 58 16 3 l 47-MW-2035 230,20
20 56 50 58 16 3 l 47-MW-2056 247,40
30 35 68 70 20 3 l 47-MW-3035 235,10
30 56 68 70 20 3 l 47-MW-3056 247,40
40 44 83 78 22 3 l 47-MW-4044 317,30
40 60 83 78 22 3 l 47-MW-4060 323,20
Prüfdorne - DIN 69880 (VDI)
Zkušební trny – DIN 69880 (VDI)
VDI
D
mm
D1
mm
L
mm
B
mm
Art.-Nr. /
Obj. č. EUR
16 30 40 120 15 l 83-PD-16-30 237,50
20 40 50 150 15 l 83-PD-20-40 250,00
25 40 58 150 15 l 83-PD-25-40 284,50
30 40 68 200 15 l 83-PD-30-40 269,60
40 40 83 200 15 l 83-PD-40-40 285,10
50 40 98 200 15 l 83-PD-50-40 322,50
VDI
D
D1